ニュースリリース

報 道 関 係 各 位

平成２８年３月

大日本除虫菊株式会社

キッチンでも安心して使える！におわない虫よけ新登場

虫コナーズキッチン用 天然ハーブの虫よけ 新発売のご案内

ＫＩＮＣＨＯ(大日本除虫菊､本社:大阪市)は、キッチン用置き型虫よけ剤「虫コナーズキッチン用 天然

ハーブの虫よけ」を新発売いたします。

殺虫成分は使わず、におわない天然由来のハーブ成分を使用しているので、殺虫剤の使用に敏感になるキッ

チンでも安心してお使いいただける虫よけ剤です。様々な虫にとって格好の住処となりやすい食器棚や引き

出しなどキッチンの収納スペースに置くだけで、イヤな虫を寄せ付けず、虫のいない清潔快適な空間を作り

ます。

商品の概要は下記の通りです。

＜特 長＞

① 虫が嫌がる天然由来のハーブ成分を使用した、置くだけ簡単な虫よけです。

におわない成分なので、食器や食品へのニオイ移りがありません。殺虫成分は不使用です。

② 収納内で繁殖するダニに対してダニよけ効果があります。

③ 緑茶消臭成分配合、収納内のこもったニオイをスッキリ消臭します。

④ 効果は約２ヶ月間持続。

製   品   名 虫コナーズ キッチン用 天然ハーブの虫よけ

カ テ ゴ リ－ キッチン収納用虫よけ剤

適 用 害 虫
チャタテムシ・コクゾウムシ・シバンムシ・カツオブシムシ・

ガ・クロアリ・アカアリ・ダニ

内 容  量 ８個

希望小売価格 オープン価格

発 売 地 域：場 所 全 国 ： スーパー・ホームセンター・ドラッグストアなど

出 荷 日 平成２８年 ３月 ７日

ニュースリリース

報 道 関 係 各 位

  商 品 写 真

虫コナーズキッチン用 天然ハーブの虫よけ

8 個入りだから

あちこちに置ける！！

収納に シンクの下に 引き出しに

  なのに虫が寄りつかない！

虫の嫌いな天然由来のハーブ成分を配合！！

当社の研究により、様々な虫に対して高い忌避効果が実証された

「ｐ-メンタン-3,８-ジオール」を配合。

これは、レモンユーカリに含まれる天然由来のハーブ成分です。

ニオイがなく、食品にも使われている成分で、

安全性が高く、キッチンでも安心してお使いいただけます。

無臭

無臭

 ご存知 ご存知
でしたか？ でしたか？

キッチンはこんなに虫に 狙われている！！ 狙われている！！

ペットフード砂 糖・菓 子乾 物穀 類米

ガ

コクゾウムシ

ガ シバンムシ

ダニ チャタテムシ

カツオブシムシ

チャタテムシ

アリ シバンムシ

ダニ

カツオブシムシ アリ

シバンムシ ダニ

チャタテムシ コクゾウムシ シバンムシ

カツオブシムシ ガ クロアリ アカアリ ダニ